QUAE AVOCARI NON POSSUNT

50. Virginitas, tempus, verbum dictum *que* iuventus.
WF B 14 Bis duo notavi, quae non possunt revocari: Virginitas, tempus dictum verbumque iuventus = Seiler p. 129 – W 33622 Virginitas, tempus, vox: irreparabile damnum.

SAT CITO, SI SAT BENE

51. Quanta sit in rebus mora, nil curato gerendis:
Sat cito confectum, quod bene fiet, erit.
W 27537 Sat celeriter fit, quidquid fit satis bene (SUET., Aug. 25) – PVBLILIVS 16 Inopi beneficium bis dat, qui dat celeriter – Otto s. v. beneficium.

ALIUD: NON *QUAM* DIU, SED *QUAM* BENE

52. Quid numeras annos? Usum, non tempora specto:
Lux bona plus septem *quam* mala lustra valent.
W 68328.

CONTRA

53. Quod peto ne differ, si differs gratia facti
Tota perit; bis dat qui cito vota facit.

POTENTES

54. Cum *domino* cerasum res est mala mandere servum:
 Tollit matura, tibi projicit omnia dura;
 Consumptis illis cupiet iactare lapillis.

G 93r^o – W 2626 Cerasa cum dominis non suadeo mandere servis: Tollunt matura, mittunt tibi quaerere dura – WF C 178 Cum dominis cerasa tibi numquam sint comedenda: consumptis illis cupiunt iactare lapillis – FG 158 Cerusa cum dominis non consulo mandere servis: Mandunt matura, sed relinquent sibi dura = Seiler Z 45,81 – Taylor pp. 30 et 74 – PS 713 Ei pijä mennä herrain kanssa marjaan: ne vievät marjat sekä ropeet (N'allez pas cueillir des baies avec les seigneurs: ils enlèvent et les baies et les paniers).

55. Imber quando cadit, nix deperit et cito vadit.

W 11517 – G 93r^o – HF 9 – Cf. FA 39 et 189.

56. Servus testatur, quod felix qui dominatur.

W 28189.

57. Laeditur a stimulo quicunque fricatur ab illo.

W 13376 – G 93r^o.

PLURALITAS

58. Vae sibi quando canes veniunt os rodere plures!

W 32849 – G 92v^o.

59. Pluribus intentus minor est ad singula sensus.

W 21629 – WF P 58 – G 92v^o.

POËTA (6v^o)

60. Qui bona vina bibunt vates, bona carmina scribunt.

W 23883 – G 92v^o – G 30r^o Post sumptum vinum, loquitur mea lingua latinum. Cum bibo bis vel ter, sum qualibet arte magister – Rylands p. 31, 15 Qui b.v. bibit, paradisum tutus adibit.

61. Propter bonum rhytmum debet confundere totum.

G 92v^o infundere t.

PIGRITIA

62. Est pigrae parvus Lisae defensio servus.

Late qwinfolk tå Lijsa möter

*Ner the råka en laps (= finnois *lapsi* 'enfant') i skötet.*

W 7785 – HF 728 – G 92r^o – Suédois: "Les femmes paresseuses, Lisa (les) rencontre lorsqu'elles ont un enfant sur les bras (?)."

63. Quae tua sunt cerne, pigris committere sperne.

W 23039 – G 92r^o – W 26103 Quod t.